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LISTA E CMIMEVE TE PRODUKTEVE KREDITORE

Nr. | Produktet Kreditore M:l:‘s:'rT:Ie Shuma Minimale Afatgjatésia Normlitl\el::‘r:;::ale € A:m:;‘::z;:,e No;Tnat::::itt ive
1 |Kredi pér bujgési
1.1 [Kredi investive pér bujgési (NVM) 25,000 10,000 6 deri 60 12% deri 17% 1% 13.1% deri 18.9%
1.2 (Kredi pér bujqgési 9,999 5,001 3 deri 60 16% deri 19% 0% 17.2% deri 20.7%
1.3 [Kredi pér bujqgési 5,000 3,001 3 deri 48 18.5% deri 19.5% 0% 20.1% deri 21.3%
1.4 (Kredi pér bujqgési 3,000 2,000 3 deri 48 18.5% deri 19.5% 0% 20.1% deri 21.3%
1.5 |Kredi e vogél pér bujgési 1,999 200 3 deri 24 20% deri 21% 0% 21.9% deri 23.1%
2 (Kredi pér biznes
2.1 [Kredi investive pér biznes (NVM) 25,000 10,000 6 deri 60 12% deri 17% 1% 13.1% deri 18.9%
2.2 [Kredi pér biznes 9,999 5,001 3 deri 60 16% deri 19% 0% 17.2% deri 20.7%
2.3 [Kredi pér biznes 5,000 3,001 3 deri 48 19% deri 20% 0% 20.7% deri 21.9%
2.4 |Kredi pér biznes 3,000 2,000 3 deri 48 19.5% deri 20.5% 0% 21.3% deri 22.5%
2.5 |Kredi pér biznese té vogla 1,999 200 3 deri 24 20% deri 21% 0% 21.9% deri 23.1%
3 |Kredi konsumuese dhe renovim
3.1 [Kredi pér renovim 25,000 10,001 6 deri 60 17% deri 19% 1.5% 19.1% deri 21.5%
3.2 |Kredi pér renovim 10,000 2,000 3 deri 60 20% 1% 22.4%
3.3 |Kredi konsumuese 5,000 2,000 3 deri 48 21% 1% 23.8%
3.4 |Kredi e vogél konsumuese dhe renovim 1,999 200 3 deri 24 22% 1% 25.6%
a Kredi pér rritjen e efikasitetit né shfrytézimin e
energjisé elektrike
4.1 |Kredi pér efikasitetit né energji elektrike-GEFF 20,000 10,001 6 deri 60 17% 1% 18.9%
4.2 |Kredi pér efikasitetit né energji elektrike-GEFF 10,000 5,001 6 deri 60 19% 1% 21.5%
4.3 [Kredi pér efikasitetit né energji elektrike-GEFF 5,000 200 6 deri 48 20% 1% 22.4%
4.4 |Kredi pér efikasitetit né energji elektrike-GGF 10,000 5,001 6 deri 60 20% 1% 22.4%
4.5 [Kredi pér efikasitetit né energji elektrike-GGF 5,000 200 6 deri 48 21% 1% 23.8%
5 |Kredi pér graté né biznes
5.1 [Kredi pér graté né biznes 25,000 10,000 6 deri 60 12% to 16% 0% 12.6% deri 17.2%
5.2 |Kredi pér graté né biznes 9,999 5,001 3 deri 60 16.5% 0% 17.8%
5.3 |[Kredi pér graté né biznes 5,000 200 3 deri 48 18% 0% 19.5%




Pérllogaritja e normés efektive té interesit éshté kalkuluar duke u bazuar né planin e pagesés né afatgjatésiné maksimale dhe shumén maksimale té produktit kreditor, me késte té
barabarta mujore. Norma efektive e interesit do té jeté e sakté, pas krijimit té planit té pagesave té kredisé.

Cmimet e produkteve kreditore aprovohen nga Bordi i Drejtoréve té KRK-s€, bazuar né aprovimin e Politikés Kreditore.

Norma e kamatévonesés éshté 0.03287 % né dité (norma vjetore 12 %) dhe pérllogaritet pér ¢do dité né vonesé mbi shumén e kryegjésé (principalit) né vonesé. Norma e kamatévonesés|
mund té ndryshoj ¢do gjashté muaj nga ana e BQK-sé dhe kamatévonesa pérllogaritet bazuar né normén referente né fugqi, e cila publikohet nga BQK.




